
Uchwała Nr IX/77/15
Rady Gminy Dygowo

  z dnia 25 listopada 2015 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Dygowo.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowo powstałej ulicy w miejscowości Dygowo nadaje się nazwę ulica Brzozowa.
Położenie ulicy określono w opisie położenia stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, a szkic sytuacyjny przedstawiono na mapie ewidencyjnej, stanowiącej załącznik       
Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem mieszkańców o nadanie numeru dla nowo wybudowanego budynku 
przy działkach: nr 271/7 i 273 (droga).
Droga przy, której wybudowano budynki mieszkalne jest własnością gminy i nie posiada 
nazwy. Nadanie nazwy ulicy jest konieczne by móc nadać numer budynku. Proponuje się 
nadanie nazwy ulica Brzozowa.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/77/15
Rady Gminy Dygowo
z dnia 25 listopada 2015 roku

OPIS POŁOŻENIA

Ulica Brzozowa biegnie od ulicy Miodowej w kierunku północno- wschodnim 
do ul. Zielonej i stanowi działki gruntu o numerach: 273, 276/3, 274/4, 271/7.


